
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

a narovnání vzájemného vztahu

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku dle §§ 1746 odst,2 a 1903 zákona č,89l20L2Sb,,
občanského zákoníku, mezi:

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín,

lčo: +gssz827, zastoupena ředitelkou Mgr. Michaelou Pavlůskovou, jako objednatel na

straně jedné

..

Tomáš Giebe| - FLEKTR9LUIS, s.r.o., pionýrská 4g5,756 61 RoŽnov pod RadhoŠtěm, lČO:

26876434, jako zhotovitel na straně druhé.

l.
tlvodní ustanovení

L. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi existuje právní vztah, sjednaný

Smlouvou o dí]o na zhotovení prací na akci ,,Sociální sluŽby Vsetín - DS RoŽnov -
Reorganizace oddělení přímé péče - stavební úpravy", ze dne 3L.L0.2O23, který bYl

zveřejněn v registru smluv. Dne 20.10.2023 byl uzavřen Dodatek Č. 1 k rnýŠe uvedené

smlouvě, který upravuje cenu díla:

Původní smluvní cena: 425 422,-, Kč bez DPH

Snížení smluvní ceny: -78 L66,-- Kč bez DPH

Nová smluvní cena: 347 256,-- Kč bez DPH

Dodatek Č. 1 podléhá zveřejněnív registru sm]uv, k ČemuŽ nedoŠlo.

!l.

Předmět dohody
plnění tomu, k němuž doš|o bez zákonného uveřejnění Dodatku Č. 1, bylo Plněním

bez právního důvodu, a tudíž došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany touto dohodou vypořádávají bezdůvodné obohacení tak, Že obě

smluvní strany z hlediska realizovaných služeb a provedených Úhrad si navzájem

ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nárokY na

vydání uezoovoOného obohacení, když zároveň konstatujÍ, Že zveřejněním této

dohody a Dodatku č. 1 jsou jejich vzájemné vztahy narovnány a dále bude

postupováno v intencích uzavřené smlouvy a Dodatku č. 1,

obě strany shodně prohlašují, že jednaly v dobré víře a na Úkor druhé stranY se nijak

neobohatily.

lll.
závěrečná ustanovení

Strany dohody shodně prohlašují, že tato dohoda bude neprodleně po jejím uzavření

uveřejněna spolu s Dodatkem č. 1 v registru smluv a zveřejnění zajistí objednatel.

2,

3,



2.

3.

Strany si dohodu přečetly a konstatují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, kaŽdý pro jednu ze

smluvních stran.

1,2 -01- 202|, 17 -01- 202l,
Ve Vsetíně,,...............




